[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023

                       №1979

г. Вятские Поляны

Об утверждении  состава комиссии   по приемке  объекта «Благоустройство исторической  части «купеческого»  города Вятские Поляны»
Администрация города  Вятские  Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по приемке объекта  «Благоустройство исторической  части «купеческого»  города Вятские Поляны» согласно приложению.
2. Комиссии приступить к работе  22.12.2023.

3.   Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава  города   Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Директор муниципального бюджетного

учреждения «Организация

капитального строительства

города Вятские Поляны»

 Л.Ф. Медведева

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                города Вятские Поляны

от  20.12.2023                   №  1979

СОСТАВ
 комиссии   по приемке  объекта «Благоустройство исторической  части «купеческого»  города Вятские Поляны»

	СОЛОДЯНКИН

Александр Павлович

	- первый заместитель главы администрации города Вятские Поляны, (председатель комиссии)

	СЛОБОЖАНИНОВА

Анна Юрьевна
	-  заместитель главы администрации города Вятские Поляны, (заместителя председателя комиссии)

	Члены комиссии:

	АРИТКУЛОВ

Радмир Наильевич
	– генеральный директор общества с ограниченной ответственностью  «БИС»

	ГРИГОРЬЕВА
Оксана Васильевна

	- начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские  Поляны

	ГУБАНОВА

Ирина Евгеньевна
	– заведующий отделом архитектуры, главный архитектор города Вятские Поляны

	ЗАКИРОВ
Нурзада Галимуллович
	– директор муниципального предприятия  «Благоустройство города Вятские Поляны»  (по согласованию)

	ЛОСКУТОВ

Александр Евгеньевич
	– начальник управления по вопросам жизнеобеспечения  администрации города Вятские Поляны

	МЕДВЕДЕВА

Людмила Феодосьевна
	– директор муниципального бюджетного учреждения «Организация капитального строительства» города Вятские Поляны

______